
UCHWAŁA Nr    1638/09                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  1  kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 30.000,00 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
                                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                        Adam  Jarubas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 29 grudnia 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
         Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                        
i rozdziałami w ramach działu na kwotę                                                                 30.000,00 zł., 
z tego:                        
dział 801 - Oświata i wychowanie                                                                         30.000,00 zł., 
 
zmniejszenie w: 
 rozdziale 80195 – Pozostała działalność                                                              30.000,00 zł., 
 
zwiększenie w: 
rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe                                                                     30.000,00 zł.. 
 
      Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zakup usług remontowych                        
w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku Kamienna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1638/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.04.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  30 000,00 30 000,00

Pozostałe wydatki bieżące  30 000,00 30 000,00
Zakup usług remontowych 4270   30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00  

OGÓŁEM  30 000,00 30 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1638/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.04.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSPSS SKARŻYSKO
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    30 000,00

Pozostałe wydatki bieżące    30 000,00
Zakup usług remontowych 4270   30 000,00

OGÓŁEM    30 000,00



  

  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1638/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 1.04.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  30 000,00  

Pozostałe wydatki bieżące  30 000,00  
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00  

OGÓŁEM  30 000,00  




